BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE V@ 7

SERIA: (0005434

YENDIM
NR. 9734 DATE 0% 0% 12024
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé & proces verbalit nr. 3962 daté 2% / O3 / 2% menr. Serie QOO IIEZ
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik A G/A1 SELA¢y 0. GEOEOFOE3 C . né
adresén ERUQCA " HAIH) SK)TALL © :

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative 7274475 = HmTARES SpR/70ESE
DUE KA HAPUR QRITARE 77758 NE FAJBDEN F  PALLA7 7., #PA U

PATIUR ME  DOKUAIENTALONI N  PIERKATES — 7EUNIo — LICTOR.

t€ parashikuar nga LG/ NR. /JOX/R0/4 " PER FLAN ] A BRI 1) DM 2R drrry
£ TEBRUTOR7"( | DAY dteipl) \Hhn W8 K9G 07 0% U XOISTFER c/niriri,
PROCEHDUR: TE KONTROUIT 7E FERUTORIT MNGH JipaT DHE /A7 "

PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme , i ndryshuar, nenifet =G4 'L, /3 ,sidhe MEMET 3G 37,71
o, ?4/&; S3.0-/ LI NB' JOZ/ROI " PER TEAN 2l ~ Z2WMVILE~ 7ERR 700 7 7 '
PIkA Gvirn NR. B34 P7 0% 172075 " PER (IMIELKitrin & FROEDURALLE
7 RKONTROUIT TE TEEUTORUT MNGA /icbaT DHE AT 7 AME A ks
Ne- 408 DT 73, 05 0I5 AVWRATIM BREGULL - ZMIILL TE TEERI7ORI 77 (LA J5f.
e NPT /3.0G 2o2 DTG J[CRIVINT DpFF= FUNEL - F d777 75 7NV = GRAE JER

J ORI ATI R - J= M AMUALT 75 SATIATEE G ZERAT = Puniir. Ao AL

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit A&/ S=La (4 me gjobé,
ne masén Y /2¥ (FATEEMIZE E NIEGIND £ NIERE] E SH7ATE ) leké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat€ 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdre;jté né gjykaté, brends

() (dhjeté) ditéve,
wk pezullon

ekzekutimin e tij.
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